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Circular 75/2018
Castelléon, 12 de Diciembre de 2018

Campeonato Provincial Combinadas Sub12-Sub14-Sub16| Jocs Esportius C.V.

Castellon, 15 de Diciembre de 2018

Atletas Inscritos

Los delegados o atletas de los equipos tendran que confirmar hasta 1 hora antes del comienzo de
la primera prueba de la combinada. Los atletas tendran que llevar el dorsal escolar de rendimiento.
Recordamos que es obligatorio comunicar la posible no participacion de los atletas hasta el jueves ant  erior a la
prueba en el correo sectecnica@facv.es

Triatlon ALE MASC. AL_AM

Marca

436

412

368

351

343

332

Dorsal

EC9

EC509

EC503

EC21

EC510

EC272

EC472

EC26

EC467

EC261

EC260

EC524

EC446

EC259

EC37

EC464

EC463

EC276

EC462

EC461

EC460

EC519

EC518

EC517

EC516

EC171

EC280

EC279

EC514

EC512

Nombre Nac Afio Club
PALLARES MATA, IVAN ESP 8 CA Onda
GARRIDO AMIGUET, MARC ESP 8 Col.Excma.Diputaciéon Castellon
DEL VALLE SANCHEZ, ANGEL ESP 8 Col.Excma.Diputacién Castell6n
ROCA PACHE, VICENT ESP 8 CA Onda
GONELL ESTEVE, MARC ESP 8 Col.Excma.Diputacion Castellon
ADSUARA SALES, IVAN ESP 8  Playas de Castellon
ZAHA PAUL, MIRCEA CATALIN RoOU 8  C.A.Baix Maestrat
VELARDE PUERTO, ERIC ESP 9 CA Onda
TENA GANDARIAS, HERNAN ESP 8 Col.Excma.Diputacion Castellon
SIST CENTELLES, LUIS ESP 8  Playas de Castellon
SERNA VILLAGRASA, PAU ESP 8 Playas de Castellon
SALES VALLS, PAU ESP 9 Playas de Castellon
SALES VALLES, JAVIER ESP 8 Col.Excma.Diputacion Castellon
SAINZ DE BARANDA POVEDA, PABLO ESP 9 Playas de Castellon
RAMOS PITARCH, SAMUEL ESP 9 CA Onda
PRATS ALCON, ALVARO ESP 8 Col.Excma.Diputacién Castellon
PONS VILLAMARNAN, JULIO ESP 8 Col.Excma.Diputacion Castellon
PERIS BOU, LUIS ESP 9 Playas de Castellon
PEREZ GALINDO, YOEL ESP 8 Col.Excma.Diputacion Castellon
PEREZ BALADO, MARC ESP 8 Col.Excma.Diputacién Castellon
PALLARES PRUNONOSA, MARC ESP 8 Col.Excma.Diputacion Castellon
ORDONEZ PELLICER, JORGE ESP 8 Col.Excma.Diputacién Castellon
NADAL SANCHIS, JOSE ESP 8 Col.Excma.Diputacion Castellon
MORENO MARTINEZ, NICOLAS ESP 8 Col.Excma.Diputacién Castellon
MONZONIS RIBES, JORGE ESP 8 Col.Excma.Diputacion Castellon
MOLLAR JUAN, CARLOS ESP 8 C.A.Vila-Real
MARTINEZ MIRALLES, ENZO ESP 8 Playas de Castellon
MARTINEZ ALSINA, FERRAN ESP 8 Playas de Castellon
MARTINAVARRO REDON, CARLOS ESP 8 Col.Excma.Diputacion Castellon

MACIAS BALAGUER, OMAR ESP 8 Col.Excma.Diputacién Castellon



Pentathlon MASC. PC-AL_IM

Dorsal

Marca

1.282

1.197

1.146

1.097

948

906

770

718

EC511

EC256

EC25

EC274

EC24

EC507

EC508

EC506

EC504

EC555

EC502

EC501

EC592

EC273

EC500

EC252

EC585

EC471

EC570

EC22

EC375

EC409

EC416

EC408

EC382

EC406

EC405

EC417

EC455

EC451

EC480

EC447

EC444

EC560

EC442

EC404

EC483

EC489

EC400

EC399

EC485

EC398

LOPEZ LLACER, GINES

LOPEZ GIL, HECTOR

HERRERO CORTES, ERIC
GIMENO GRAU, RAFA

GARCIA BAGAN, ALEX
FERNANDEZ PARADIS, NOAH
FERNANDEZ JUAN, CRISTIAN
FAS PONS, JOSE MANUEL
ESTEPA BADIA, JOHNNY
DONATE ESTOP, JAVIER
CLARAMONTE ALMELA, DANIEL
BAUTISTA GARCIA, MARCOS
BARBERAN MIRO, IZAN
BALADA PERNA, AIMAR
AMRAOUI, YOUSSEF

ALVAREZ AGUILELLA, ANTONIO
ALONSO CABALLERO, UNAI
ALBERICH ALEJANDRO, OVIDI

ALARCON PEREZ, PEDRO

Nombre

MORENO MORATA, IKER
BATALLA ANDREU, ARNAU
SEBASTIAN CUENCA, DANIEL
VILLASANA MONROY, MARCOS
SALVO ELIAS, MARIO
CHABRERA TORRES, MARCOS
SALES SOSPEDRA, ALBERT
SALES FORCADA, PAU
VIVACQUA COTANDA, ROMEO GABRIEL
SUCIU , EDUARD

SALVO MATEU, RUBEN
SALVADOR SERRAT, GREGORI
RUIZ ARBOLEDA, ANDRES FELIPE
ROCA NAJERA, TOMAS

RIUS ALTAVA, JOSE

PRADO GONZALEZ, JUAN LUIS
PITARCH MONFERRER, MANEL
PEREZ RIBA, LEO

ORQUIN BARTOLOME, JOAN
NUNEZ AGUT, ALEJANDRO
NEGRE CASANOVA, ANGEL
NAJARRO JUAN, MARC

MUNOZ SANCHEZ, I1ZAN

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

MAR

ESP

ESP

ESP

ESP

Nac

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ROU

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

Afo

6

6

Col.Excma.Diputacién Castellon
Playas de Castellon

CA Onda

Playas de Castellon

CA Onda

Col.Excma.Diputacion Castellon
Col.Excma.Diputacién Castellon
Col.Excma.Diputacion Castellon
Col.Excma.Diputacién Castellon
Playas de Castellon
Col.Excma.Diputacién Castellon
Col.Excma.Diputacion Castellon
Playas de Castellon

Playas de Castellon
Col.Excma.Diputacién Castellon
Playas de Castellon

Playas de Castellon

C.A.Baix Maestrat

Playas de Castellon

Club
CA Onda
Col.Excma.Diputacion Castellon
Playas de Castellon
Playas de Castellon
Col.Excma.Diputacién Castellon
Col.Excma.Diputacion Castellon
Col.Excma.Diputacién Castellon
Col.Excma.Diputacion Castellon
Col.Excma.Diputacién Castellon
Col.Excma.Diputacion Castellon
Col.Excma.Diputacién Castellon
C.A.Baix Maestrat
Col.Excma.Diputacién Castellon
Col.Excma.Diputacion Castellon
Playas de Castellon
Col.Excma.Diputacion Castellon
Col.Excma.Diputacién Castellon
C.A.Baix Maestrat
C.A.Baix Maestrat
Col.Excma.Diputacion Castellon
Col.Excma.Diputacién Castellon
C.A.Baix Maestrat

Col.Excma.Diputacién Castellon



Hexathlon MASC. PC-Aire libre_CM

Dorsal

Marca

2.521

2.300

2.212

2.069

2.023

1.656

1.342

EC439

EC397

EC396

EC270

EC268

EC393

EC391

EC293

EC387

EC435

EC488

EC482

EC266

EC432

EC384

EC430

EC475

EC569

EC426

EC486

EC383

EC424

EC263

EC421

EC478

EC379

EC420

EC262

EC487

EC372

EC205

EC223

EC241

EC221

EC222

EC232

EC493

EC496

EV278

EC320

EC566

EC237

MONTON SANCHIS, ALEJO
MONFORT MORENO, DANIEL
MONFERRER MARIN, NICOLAS
MOISE , ALEJANDRO

MACIAN MONZO, MARC
LLORENS CARCELLER, IZAN
LLISO DAVIU, PEDRO

LARIVE SOLIVA, JORGE
HIDALGO MANZANO, ALVARO
GUINOT BORILLO, PAU
GONZALEZ MENACHO, MARCOS
GARGALLO REMOLINA, POL
GARCIA ROVIRA, XAVIER
GADEA SIMON, DAVID

FOIX RUIZ, PAU

FABREGAT CAMPERO, EDDY
ESBRI MACHORDOM, MARC
EDO POZO, MARIO

DONATE MUNDO, IKER
DELMONTE VICENTE, POL
CRESPO FRANCISCO, MARC
CORELLA HERVAS, ALVARO
CHIVA LOZANO, PABLO
CARRATALA PLA, ANDREU
CARPENTIER ANGLES, VALENTIN
BORILLO FEBRER, SERGI
BELSA BLANC, GERARD
APARICI VICIANO, PABLO
ALBIOL GINER, IVAN

AGUT PLA, IGNACIO

Nombre

ADELL FERRAS, MARTI
FERRAGUD EJARQUE, ISAAC
ROYO PACHES, HECTOR
CUMBA GOMEZ, MANUEL

DE TAYRAC ROMAN, POL
MIRO CALVO, GUILLERMO
GELLIDA MARTINEZ, MARC
ZAHA PAUL, MIHAI ALECSANDRU
SANFELIX ALCACER, JORDI
SALVADOR VICENTE, ENRIC
RUBIO GUILLEN, GUILLEM

ROCA CALDUCH, DAVID

ESP

ESP

ESP

ROU

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

Nac

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ROU

ESP

ESP

ESP

ESP

Ao

4

4

Col.Excma.Diputacién Castellon
Col.Excma.Diputacion Castellon
Col.Excma.Diputaciéon Castellon
Playas de Castellon

Playas de Castellon
Col.Excma.Diputacion Castellon
Col.Excma.Diputacién Castellon
Playas de Castellon
Col.Excma.Diputacién Castellon
Col.Excma.Diputacion Castellon
C.A.Baix Maestrat

C.A.Baix Maestrat

Playas de Castellon
Col.Excma.Diputacion Castellon
Col.Excma.Diputacién Castellon
Col.Excma.Diputacion Castellon
C.A.Baix Maestrat

Playas de Castellon
Col.Excma.Diputacién Castellon
C.A.Baix Maestrat
Col.Excma.Diputacién Castellon
Col.Excma.Diputacion Castellon
Playas de Castellon
Col.Excma.Diputacion Castellon
C.A.Baix Maestrat
Col.Excma.Diputacion Castellon
Col.Excma.Diputacién Castellon
Playas de Castellon

C.A.Baix Maestrat

Col.Excma.Diputacion Castellon

Club

Playas de Castellon
Playas de Castellon
Playas de Castellon
Playas de Castellon
Playas de Castellon
Playas de Castellon
C.A.Baix Maestrat

C.A.Baix Maestrat

Playas de Castellon
Playas de Castellon
Playas de Castellon

Playas de Castellon



EC235

EC498

EC107

EC495

EC313

EC494

EC564

EC492

EC309

EC185

EC211

EC210

EC303

EC206

PAGES MERCHAN, FERRAN
MANZANARES EGEA, PABLO
LOPEZ GARCIA, RUBEN

ISLAS VECHI, THIAGO

GUAL MARTINEZ, IZAN
ENNASSIRI SEYAHI, ABDELKHALED
DE BENGOA LLORENS, DANIEL
CUCALA BALLESTER, MIQUEL
CHAVEZ ESPINA, PABLO
CASTILLO TARREGA, IZAN
BAGAN MARTI, DAVID
BADENES TRAVER, VICENT
AICHE , LEITH

AHICART FERRER, EDGAR

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

GBR

ESP

Playas de Castellon
C.A.Baix Maestrat
C.A.Vila-Real
C.A.Baix Maestrat
Playas de Castellon
C.A.Baix Maestrat
Playas de Castellon
C.A.Baix Maestrat
Playas de Castellon
Playas de Castellon
Playas de Castellon
Playas de Castellon
Playas de Castellon

Playas de Castellon

Tetrathlon INF. FEM PC-AL_IF

Marca

1.700

1.443

1.382

1.374

1.261

1.256

1.236

1.225

1.118

705

585

Dorsal

EC402

EC290

EC394

EC415

EC376

EC288

EC388

EC373

EC374

EC296

EC141

EC595

EC594

EC413

EC597

EC411

EC301

EC562

EC561

EC563

EC596

EC407

EC300

EC299

EC446

EC601

EC298

EC559

Nombre

PERIS MAJEWSKA, MILENA ZUZANNA
FUERTES LLORET, VIRGINIA
LOMBARTE GRACIA, ANDREA
VILLAROIG TAUSTE, NEREA
BELLOVI TORRES, MIREIA

BREVA DOMINGUEZ, ROCIO

IGUAL CASTELL, ROSA MARIA
BADAL COSTA, ELSA

BAGAN MARTI, NEUS

MONTOLIU PIQUERES, DERARTU
AYET MOLES, LAIA

VINADO BONET, MAR

VINADO BONET, ALBA

VENTURA VICENT, CLAUDIA
VALERO VINADO, LUCIA

UMUKORO UMUKORO, OLUBUMI PRECIOUS
TORRES RAMON, MARTINA

TIRADO ARCHELOS, CARLOTA
SUTEU , ALEXANDRA

SERRANO SEGURA, MARIA
SANCHEZ CALLEJA, ISABEL

SALES VALLES, ANDREA

SAINZ DE BARANDA POVEDA, MARIA
SAFONT LAMELAS, NEUS

RUBIO ROMERO, VEGA

RUBERT MIRALLES, VALERIA
PORCAR FOLCH, MARINA

PLAZA BELTRAN, ANA

Nac

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ROU

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

Ao

6

6

Club

Playas de Castellon

Playas de Castellon
Col.Excma.Diputacion Castellon
Col.Excma.Diputacién Castellon
Col.Excma.Diputacion Castellon
Playas de Castellon
Col.Excma.Diputacion Castellon
Col.Excma.Diputacién Castellon
Col.Excma.Diputacion Castellon
Playas de Castellon
C.A.Vila-Real

Playas de Castellon

Playas de Castellon
Col.Excma.Diputacién Castellon
Playas de Castellon
Col.Excma.Diputacién Castellon
Playas de Castellon

Playas de Castellon

Playas de Castellon

Playas de Castellon

Playas de Castellon
Col.Excma.Diputacién Castellon
Playas de Castellon

Playas de Castellon
Col.Excma.Diputacion Castellon
Playas de Castellon

Playas de Castellon

Playas de Castellon



Pentathlon CAD. FEM PC-Aire libre_CF

Dorsal

Marca

2.715

2.690

2.679

2.662

2.552

2.542

2.541

2.316

2.153

EC479

EC474

ECA477

ECA476

EC271

EC438

EC269

EC436

EC20

EC295

EC539

EC294

EC390

EC386

EC385

EC267

EC292

EC291

EC433

EC584

EC429

EC427

EC481

EC265

ec264

EC484

EC289

EC583

EC490

EC287

EC558

EC419

EC557

EC233

EC226

ECA432

EC207

EC240

EC242

EC182

EC84

EC216

PEREZ NAVARRO, AINARA
PASTOR FORES, IRENE
PARIS QUEROL, ELSA
MORENO GUIMERA, MARTINA
MONTOLIU ROVIRA, ELENA
MOLLA PONS, ELENA

MOISE , AINARA

MARTINEZ MORENO, AITANA
MARTIN IBANEZ, VERA
MARTIN DAPIA, ANDREA
MARQUES CASALTA, ANA
MARQUES BOIRA, LUNA
LAZARO IBANEZ, SOFIA
HERRERO SAFONT, CARLOTA
GUMBAU SOLER, GARA
GUILLEN MARCO, RAQUEL
GONZALEZ SEGARRA, NEREA
GASULLA BORRAS, NURIA
GALVEZ CAMPANA, PAULA

FALCO BADENES, UMA

EZRAIGAINATTE SID-AHMED, SARA

ESCOLAR CASAUS, JULIA

EL HABCHI, DOHA

DEL CAMPO ARCHILES, ANA MARIA

DE LUCAS GOMEZ, ELSA

DE LA HABA VIOLAT, DANIELA
CELDRAN ALMENAR, RUTH
CELDRAN ALMENAR, ALEXIA
BUENO LORES, IRIS

BONET MIRALLES, ALEJANDRA
BELLIDO FERNANDEZ, LOLA
ALOS PALOMERO, ANNE

AGOST QUERAL, EMMA

Nombre

NADDEO , LORENA
HERRANDO BORILLO, MARA
TIRADO FERNANDEZ, ANDREA
ALEGRE PUNZANO, LAURA
ROYO PACHES, NEREA
SABORIT RIVAS, ALEJANDRA
BALADA PENA, NAZARETH

CID CASTELL, LUZ ALTAIR

BELTRAN DUNCOMBE, ALEXIA

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ROU

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

MAR

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

Nac

CZE

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

Afo

4

4

C.A.Baix Maestrat

C.A.Baix Maestrat

C.A.Baix Maestrat

C.A.Baix Maestrat

Playas de Castellon
Col.Excma.Diputacion Castellon
Playas de Castellon
Col.Excma.Diputacion Castellon
CA Onda

Playas de Castellon

Playas de Castellon

Playas de Castellon
Col.Excma.Diputacién Castellon
Col.Excma.Diputacion Castellon
Col.Excma.Diputacién Castellon
Playas de Castellon

Playas de Castellon

Playas de Castellon
Col.Excma.Diputacién Castellon
Playas de Castellon
Col.Excma.Diputacién Castellon
Col.Excma.Diputacion Castellon
C.A.Baix Maestrat

Playas de Castellon

Playas de Castellon

C.A.Baix Maestrat

Playas de Castellon

Playas de Castellon

C.A.Baix Maestrat

Playas de Castellon

Playas de Castellon
Col.Excma.Diputacion Castellon

Playas de Castellon

Club

Playas de Castellon
Playas de Castellon
Playas de Castellon
Playas de Castellon
Playas de Castellon
Playas de Castellon
Playas de Castellon
C.E.Vinaros

Playas de Castellon



2.148

2.108

1.964

1.959

1.921

1.815

1.815

1.445

Triatlén ALE FEM. AL_AF

Dorsal

Marca

838

835

731

515

503

EC229

EC248

EC236

EC183

EC245

EC195

EC231

EC526

EC204

EC18

EC202

EC238

EC201

EC318

EC196

EC194

EC189

EC214

EC212

EC304

EC14

EC513

EC40

EC465

EC282

EC283

EC470

EC469

EC468

EC602

EC275

EC515

EC168

EC554

EC27

EC161

EC505

EC118

EC164

EC586

EC473

EC203

MARQUES BOIRA, PALOMA
STIRBU , ALEXANDRA

PERIS MECHO, M2 CARMEN
BLAZQUEZ MERCHAN, DUNA
SANCHEZ MILLA, CLAUDIA
PACHECO QUIJADA, ROCIO
MARTINEZ SALES, PAU
SORIA PETIT, PEPA

VILAR FERRANDIS, MARIA
USO PALLARES, NURIA
SAFONT LAMELAS, INES
RODRIGUEZ NUNEZ, IRUNE
RODRIGUEZ DE PABLO, EVA
PINAR PEREZ, ROCIO
PEREZ GALINDO, NAIARA
OLIVER CHORDA, CARMEN
JIMENEZ GARCIA, CARMEN
BELLES GALLEN, ANNA

BAU SANCHEZ, MARIA
ALLEPUZ MIRALLES, ANDREA

ALLEPUZ EDO, LLUCIA

Nombre

MARTI GARCIA, MARIA

MATEU ZARAGOZA, JULIA
RENAU SEGUER, BELEN
PEREZ VILLAR, MARIA

ROIG ARTOLA, BALMA
VALERO CASANOVA, LORENA
TRENCO MARTINAVARRO, MAIA
TRAVER BOLOS, ERIKA

SANZ NOVALES, CELIA

PARIS GUAL, IRIS

MINZALA , ANA MARIA

MILIAN PEREZ, LOLA

MARTIN RODRIGUEZ, SARA
MANUEL FERNANDEZ, ESTELA
LOPEZ DELAPORTE, IRIS
FABREGAT MARTIN, ADRIANA
CASAS RAMBLA, ATENEA
CARDAGIL, LARA

CABALLERO CARLES, JULIA
BUENO IBORRA, IRENE

AHICART MONTILLA, MIRIAM

ESP

ROU

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

Nac

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ROU

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

Afo

8

8

Playas de Castellon
Playas de Castellon
Playas de Castellon
Playas de Castellon
Playas de Castellon
Playas de Castellon
Playas de Castellon
C.A.Vila-Real
Playas de Castellon
CA Onda

Playas de Castellon
Playas de Castellon
Playas de Castellon
Playas de Castellon
Playas de Castellon
Playas de Castellon
Playas de Castellon
Playas de Castellon
Playas de Castellon
Playas de Castellon

CA Onda

Club
Col.Excma.Diputacién Castellon
C.E.Vinaros
Col.Excma.Diputacién Castellon
Playas de Castellon
Playas de Castellon
Col.Excma.Diputacion Castellon
Col.Excma.Diputacién Castellon
Col.Excma.Diputacion Castellon
Playas de Castellon
Playas de Castellon
Col.Excma.Diputacién Castellon
C.A.Vila-Real
C.A.Baix Maestrat
CA Onda
C.A.Vila-Real
Col.Excma.Diputacion Castellon
C.A.Vila-Real
C.A.Vila-Real
Playas de Castellon
C.A.Baix Maestrat

Playas de Castellon



